
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “SCHIO VAL LEOGRA”
Accordo consortile Rep. 3691/2015 – art.33-bis D.Lgs. 163/2006

Accreditamento A.N.AC.: Certificato AUSA n. 0000409046
Sede legale: 36015 Schio (VI) - via Pasini n. 33

telefono: 0445 691376 - fax: 0445 531075
pec: schio.vi@cert.ip-veneto.net 

Prot. 58394
Schio, 15.10.2015

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 65 e 122 del D.Lgs. n. 163/2006)

APPALTO N. 02
CUP:  D24E15000220002

CIG:  6335351109

1. DENOMINAZIONE  APPALTO:  Potenziamento dell'impianto  di  videosorveglianza  con 
realizzazione  di  un  sistema  territoriale  di  lettura  targhe  per  la  gestione  centralizzata  e 
interoperabile delle immagini.

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SCHIO VAL 
LEOGRA con sede in via Pasini n. 33 – 36015 Schio (VI)

3.   PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell'art. 122 comma 7 del 
D.Lgs. 163/2006

4.   NATURA ED ENTITÀ DEI LAVORI: lavori di potenziamento in materia di videosorveglianza
  Costo relativo al personale    €    22.399,50 (non soggetti a ribasso)

      Soggetto a ribasso                 €    67.803,00
  Oneri per la sicurezza            €      1.797,50 (non soggetti a ribasso)
  Totale complessivo                 €    92.000,00 (oneri fiscali esclusi)

5.   ESTREMI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 7 del 15.10.2015

6.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: prezzo più basso inferiore a quello posto a 
base di gara al netto degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza e delle spese relative al 
costo del personale (art. 82, comma 3-bis del D.Lgs. 163/2006), determinato ai sensi dell'art.  
82, comma 2 del D.Lgs. 163/2006, mediante offerta a prezzi unitari.  

7.  SOGGETTI INVITATI: B! s.p.a. - Verona; ST Next Telecomunication s.r.l. - Udine; TELEGAMMA 
s.a.s. - Treviso; TELETRONICA s.p.a. - Campoformido (UD); MAGGIOLI s.p.a. - Santarcangelo 
di  Romagna (RN);  VIATEK s.r.l.  -  Torri  di  Quartesolo (VI);  VIDEOTECNICA Security s.r.l.  - 
Vicenza

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5

9. AGGIUDICATARIO: MAGGIOLI s.p.a. – via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna 
(RN)

______________________________________________________________________________

Soggetti aderenti: Comuni di Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio, Monte di Malo, Malo, Piovene 
Rocchette, Posina, Santorso, San Vito di Leguzzano, Pasubio Group s.p.a., Pasubio Distribuzione 
Gas s.r.l.  Unipersonale, Pasubio Rete Gas s.r.l.  Unipersonale, Consorzio di  Polizia Locale Alto 
Vicentino, Pasubio Tecnologia

pag. 1 di 2

mailto:schio.vi@cert.ip-veneto.net


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “SCHIO VAL LEOGRA”
Accordo consortile Rep. 3691/2015 – art.33-bis D.Lgs. 163/2006

Accreditamento A.N.AC.: Certificato AUSA n. 0000409046
Sede legale: 36015 Schio (VI) - via Pasini n. 33

telefono: 0445 691376 - fax: 0445 531075
pec: schio.vi@cert.ip-veneto.net 

10. RIBASSO OFFERTO: 27,22%

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 73.544,02, compresi gli oneri per la sicurezza, oltre agli 
oneri fiscali.

12. VALORE SUBAPPALTABILE A TERZI: entro i  limiti  di legge (art.  122, comma 7 del D.Lgs. 
163/2006).

13. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: è ammesso ricorso unicamente avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale per il Veneto – Canareggio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla 
ricezione della comunicazione di cui all'art. 79 del D.Lgs. 163/2006.
I  ricorsi  possono  essere  notificati  alla  stazione  appaltante  entro  30  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione. Avverso le operazioni di gara potrà essere notificato ricorso entro 30 giorni dal 
ricevimento dell’informativa.
Il presente avviso rimarrà affisso per 180 giorni dalla data di pubblicazione (art. 4 D.P.C.M. 
26/04/2011).

     IL DIRIGENTE DELLA C.U.C. SCHIO VAL LEOGRA
        dott. Livio Bertoia

            Documento firmato digitalmente da Livio Bertoia
                           Dirigente della Centrale Unica di Committenza “Schio Val Leogra”

          (artt. 20-21-24 del d.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.)

______________________________________________________________________________

Soggetti aderenti: Comuni di Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio, Monte di Malo, Malo, Piovene 
Rocchette, Posina, Santorso, San Vito di Leguzzano, Pasubio Group s.p.a., Pasubio Distribuzione 
Gas s.r.l.  Unipersonale, Pasubio Rete Gas s.r.l.  Unipersonale, Consorzio di  Polizia Locale Alto 
Vicentino, Pasubio Tecnologia

pag. 2 di 2

mailto:schio.vi@cert.ip-veneto.net

